A Comissao do Concurso torna publico, o gabarito final do
Processo seletivo simplificado 002/2018 do Municipio de

Maracaja.
GABARITO
CARGO: Professor de Artes
NIiVEL: Ensino superior
| |
QUESTOES GERAIS QUESTOES ESPECIFICAS
QUESTAO RESPOSTA QUESTAO RESPOSTA

1 C 16 A
B 17 C

3 A 18 C
4 D 19 A
5 C 20 B
6 C 21 D
7 B 22 A
8 A 23 A
9 D 24 A
10 C 25 C
11 C 26 C
12 ANULADA 27 D
13 D 28 A
14 C 29 C
15 B 30 A
31 D

32 A

33 D

34 B

35 A

36 C

37 D

38 D

39 A

40 B

Criciima, 16 janeiro de 2019.




